
Rámcová dohoda
Číslo dohody objednatele GINIS S-1606/OŘÚ/2020 uvádět při fakturaci
Číslo dohody dodavatele: 12022020

„Dodávka originálních náplní pro tiskárny a kopírovací stroje

vletech 2020-2021“

Smluvní strany
Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený ve věcech smluvních:
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

Osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy

tel.: 257 280 405
kulhavy@kr-s.cz

(dále jen „Objednátet')

a

HINET s.r.o.
Sídlem: Kakosova 977, 155 00 Praha 5

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „Dodavatel)

IČ:

Milošem Klinkáčkem - jednatelem

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Rámcovou dohodu na dodávky
originálních náplní pro tiskárny a kopírovací stroje v letech 2020 - 2021.

Článek I.

Tato rámcová dohoda (dále také „Dohoda") je uzavírána v souladu s v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZ\/Z“) a
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti a v souladu s výsledky
zadávacího řízení s názvem dodávka originálních náplní pro tiskárny a kopírovací
stroje, ve kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na
poskytování předmětných dodávek. Tato rámcová dohoda se uzavírá pouze s jedním
dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci této Dohody je vázán jak
Dohodou samotnou včetně jejích příloh, tak i nabídkou podanou do předmětné
veřejné zakázky.

strana



Článek II. 
Předmět dohody

1) Dodavatel se touto Dohodou zavazuje v době ode dne účinnosti této dohody 
do 31. 12.2021 případně do vyčerpání předpokládané hodnoty uvedené v či. III. 
odst. 5 dodávat Objednateli originální náplně pro tiskárny a kopírovací stroje 
specifikované v příloze č. 1 této Rámcové dohody za cenu uvedenou ve stejné 
příloze. Dodavatel bude Objednateli dodávat zboží v požadovaném množství formou 
jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové dohody.

2) Dojde-li v průběhu plnění Dohody k ukončení výroby některého z typů zboží 
specifikovaného v příloze č. 1 této Dohody, navrhne Dodavatel Objednateli dodávku 
případné možné adekvátní náhrady včetně ceny stanovené v souladu s čl. III. této 
dohody (Na vyžádání je prodávající povinen předložit Objednateli aktuální ceník 
zboží do 2 pracovních dnů od doručení žádosti Dodavateli). Tuto změnu je 
Dodavatel povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli a Objednatel musí tuto 
změnu písemně odsouhlasit. Dodavatel v takovém případě předloží Objednateli 
potvrzení výrobce, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí a nedistribuuje. 
Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní originál po stránce 
rozměrů i kapacity, plně vyhovující stejnému typu zařízení, pro které byl určen 
původní originál. V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále uvedený 
typ zboží Objednatelem objednáván a Dodavatelem dodáván.

3) Dodavatel se zavazuje dodávat zboží originální (označené výrobcem tzv. Part 
Number), prokazatelně nové (tzn., že žádná část nabízeného zboží nesmí být již 
dříve použitá či jinak upravovaná), nepoužité, nepoškozené, nerepasované a 
nerenovované.

4) Dodavatel se zavazuje dodávat pouze standardní plnohodnotné, zcela naplněné 
zboží nikoliv pouze „startovací kazety1' s veškerými doklady, které se k němu 
vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva a k jeho řádnému užívání.

5) Dodavatel se zavazuje odevzdat zboží Objednateli a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k nim a nakládat s ním.

6) Zboží bude Dodavatelem odevzdáno v souladu s příslušnými právními předpisy, 
ustanoveními této dohody, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci k této 
veřejné zakázce.

7) Objednatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

8) Objednatel nabyde vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

9) Součástí předmětu plnění je i doprava zboží do místa plnění a odvoz a ekologická 
likvidace použitého zboží.

10) Dodavatel je povinen nejpozději při podpisu Dohody doručit potvrzení výrobce 
tiskových zařízení, že nabízené zboží je určeno pro český trh a plně a schválené 
výrobcem pro použití v daných modelech tiskáren.

11) Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i menší množství originálních náplní pro 
tiskárny a kopírovací stroje než je uvedeno v příloze č. 1 této Dohody, případně 
neodebrat zboží žádné.

strana 2



Článek III.
Cena plnění a platební podmínky

1) Kupní cena zboží dle článku II. této dohody je stanovena dohodou smluvních stran a 
je specifikována v příloze č. 1 této Dohody. V případě, že bude kupující požadovat 
zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží v příloze č. 1 Dohody (viz čl. II. odst. 2., 
této Dohody), se smluvní strany dohodly na cenách stanovených v aktuálním ceníku 
Dodavatele, od kterých bude odečtena sleva ve výši 10% (minimálně 5%). Pro ceny 
za zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží v příloze č. 1 Dohody (viz. čl. II. odst. 
2., této Dohody) současně platí, že tato cena nesmí nikdy překročit původní kupní 
cenu za nahrazovaný typ zboží dle přílohy č. 1 Dohody.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli kupní cenu za dodání originálních náplní 
pro tiskárny a kopírovací stroje dle dodacích listů potvrzených Objednatelem (dále 
jen „dodané originální náplně pro tiskárny a kopírovací stroje11).

3) Celková kupní cena za dodané kancelářské potřeby (bez DPH i s DPH) bude 
stanovena u jednotlivých druhů kancelářských potřeb násobkem dodaného množství 
a ceny za jednotku množství uvedenou v Příloze č. 1 k této Dohodě.

4) Jednotková cena za zboží uvedená v Příloze č. 1 k této Dohodě je cenou konečnou 
a nepřekročitelnou, včetně dopravy a doručení do určeného skladu.

5) Smluvní strany se dohodly, že maximální celková cena za dodané zboží činí 
3.966.942 bez DPH, tedy 4.800.000 vč. DPH. Samostatné DPH činí 833.058 Kč.

6) Úhrada zboží bude prováděna Objednatelem na základě jednotlivých faktur, které 
budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden 
název akce - „Dodávka originálních náplní pro tiskárny a kopírovací stroje 
v letech 2020 a 2021 “ a číslo dohody Objednatele. Každá faktura bude vystavena 
Dodavatelem a zaslána spolu s příslušným dodacím listem. Dodací list je nedílnou 
součástí faktury. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů od jejich doručení 
Objednateli.

7) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel nárok na úhradu 
zákonných úroků z prodlení, jak je specifikováno v čl. IV. Objednatel není v prodlení 
s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Dodavateli pro nedostatky 
písemně uvedené Objednatelem nebo pokud nebyla Objednateli vůbec faktura 
doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

8) Objednatel nebude poskytovat Dodavateli zálohy na cenu zboží.

9) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního 
účtu Objednatele na bankovní účet Dodavatele.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1) Dodavatel je povinen předat a Objednatel je povinen převzít plnění předmětu této 
dohody ve sjednané době, na sjednaném místě a způsobem a v kvalitě podle 
podmínek dohodnutých v této Dohodě.

strana 3



2) Dodavatel je povinen odevzdat zboží Objednateli do 3 pracovních dnů od data 
předání požadavku objednatelem.

3) Objednatel bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami vytvořenými v 
elektronickém objednávkovém systému dodavatele. Současně bude předána 
Dodavateli poštou nebo e-mailem i oficiální objednávka vytvořená v objednávkovém 
systému GINIS, ve které bude rovněž specifikován druh a množství zboží, které 
požaduje a požadovaný termín jeho dodání.

4) Dodavatel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být 
uveden druh zboží a jeho množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit 
převzetí zboží.

5) Místem dodání zboží je sídlo Objednatele: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5.

6) Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
Kontaktními osobami Objednatele pro předání zboží jsou zaměstnankyně oddělení 
Sekretariát ředitele a hospodářské správy paní Ivana Krolopová, tel: 257 280 571.

7) Pokud Dodavatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději 
do 3 pracovních dnů od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno 
jinak, je Objednatel oprávněn dále postupovat v souladu s čl. VII, bod 5 této Dohody.

8) Dodavatel je povinen odevzdat zboží v ujednaném provedení, množství a jakosti 
vhodné pro účel patrný z této Dohody. Zboží musí být zabalené v originálním 
nepoškozeném obalu bez přelepů zabraňujícím identifikaci a nesmí být s datem 
výroby starším než 12 měsíců přede dnem doručení objednávky Dodavateli.

9) Zboží včetně jeho součástí a obalu nesmí porušovat patentová práva třetích stran v 
ČR a EU.

10) Nebezpečí škody na zboží přechází na Objednatele okamžikem jeho převzetí 
Objednatelem.

11) Převzetí zboží Objednatel potvrdí na příslušném dokladu - dodacím listu, který bude 
obsahovat soupis Dodavatelem odevzdaného a Objednatelem převzatého zboží, 
včetně dokladů, které se ke zboží vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva 
a kjeho řádnému užívání.

12) Objednatel při převzetí zboží prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede 
kontrolu dodaného provedení a množství, zjevných jakostních vlastností a dodaných 
dokladů.

13) V případě vad zjištěných při předání zboží může Objednatel odmítnout převzetí jeho 
vadné části nebo celého předmětu plnění, což uvede v dodacím listu vč. odůvodnění.

14) Dodavatel zajistí na své náklady zpětný odběr prázdných náplní a poskytne 
Objednateli potvrzení o jejich ekologické recyklaci a likvidaci.

Článek V.
Smluvní pokuta, záruka

strana 4



1) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury za předmětné dodávky, je
Objednatel povinen zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., maximálně však do výše 25 % dlužné částky.

2) Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel
zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny včas nedodaného
zboží za každý den prodlení.

3) Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na
náhradu škody v celém jejím rozsahu.

4) Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli na originální náplně pro tiskárny a
kopírovací stroje záruku v délce 2 roky a to počínaje dnem převzetí zboží
Objednatelem.

5) V případě výskytu záruční vady je Dodavatel povinen zajistit nápravu do tří dnů po
nahlášení vady Objednatelem, a to v místě předání zboží, zjistit příčinu této vady a v
co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.

6) Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným
použitím zboží nebo úmyslným poškozením zboží Objednatelem nebo jinou osobou.
Za záruční vadu je považována jakákoli odchylka v kvalitě od kvality deklarované, či
oprávněně očekávané.

Článek VI.
Oprávnění zástupci smluvních stran

1) Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při převzetí dodávek a ve věcech
technických (dále jen „oprávnění zástupci Objednatele") jsou:

Bc. Karel Kulhavý, tel: 257 280 405, e-mail: kulhavy@kr-s.cz,
Ivana Krolopová, tel: 257 280 571, e-mail: krolopovai@kr-s.cz.

2)

3) Smluvní strany se výslovně dohodli, že oprávnění zástupci smluvních stran uvedení
v tomto článku nejsou oprávněni za smluvní strany přijímat jakákoli rozhodnutí
měnící a upravující tuto Dohodu. Smluvní strany se dále dohodli, že při změně
oprávněných zástupců dle této Dohody není třeba vyhotovovat dodatek ktéto
Dohodě a postačí písemná prokazatelná notifikace druhé smluvní strany o změně
oprávněného zástupce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Dohoda tvoří nedílný celek.

strana



2) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti 
s touto Dohodou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

3) Změny nebo doplňky této Dohody vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu 
(dodatek), která musí být podepsána osobami oprávněnými v této věci jednat za 
smluvní strany.

4) Objednatel je oprávněn tuto dohodu písemně vypovědět i bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní doba činí 1 měsíce a počíná běžet dnem jejího doručení Dodavateli.

5) Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud:

a) Dodavatel opakovaně, i po písemném upozornění Objednatele, neplní své 
závazky dle této smlouvy, zejména nedodává zboží ve sjednaných termínech, 
v kvalitě a dle podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy;

b) Dodavatel neoprávněně odmítá odstranit vadu předmětu plnění smlouvy;

c) Dodavatel je předlužen, bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Dodavatel nebo se 
nachází v likvidaci, nebo na majetek Dodavatele byla nařízena exekuce nebo 
výkon rozhodnutí nebo Dodavatel je odsouzen za některý z trestných činů 
uvedených v ust. § 7 zákona o trestní odpovědnosti právnických osob;

d) došlo k podstatnému porušení smluvních povinností Dodavatelem, a to za 
předpokladu, že takové porušení nebylo Dodavatelem napraveno. Za 
podstatné porušení smlouvy je považováno zejména porušení povinností 
uvedených v čl. II, III nebo IV.

6) Právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

7) Tato Dohoda je vyhotovena v elektronickém originálu, který obdrží každá ze 
smluvních stran.

8) Tato Dohoda nabývá platnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoliv ze 
smluvních stran. Vzhledem k tomu, že se na Dohodu vztahuje povinnost uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
nabývá Dohoda účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv vedeným 
Ministerstvem vnitra.

9) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody včetně jejích případných změn a 
dodatků a výše skutečně uhrazené ceny dle této Dohody na profilu zadavatele, dle § 
147a odst. 2 a 3 ZZVZ.

10) Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 
13.1.2020 č. usnesení 024-02/2020/RK

11) Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

strana 6



Příloha č. 1: Seznam a ceník originálních náplní pro tiskárny a kopírovací stroje

Za Dodavatele
HINET s.r.o.

Za Objednatele
Středočeský kraj

Miloš Klinkáček
Jednatel - společnosti

Martin Herman
radní pro oblast investic a

Veřejných zakázek

strana



Příloha č. 1 Předpokládaný objem VZ na dodávku originálních náplní pro tiskárny a kopírovací stroje léta 2020-2021

Cena za jednotku 
bez DPH

cena za jednotku 
vč. DPH

Laserové tiskárny - cartridge typ náplně počet KS. Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

HP LJ 1200 C7115X 60 1 899 Kč 2 298 Kč 113 940 Kč 137 867 Kč
HP LJ 1300 Q2613X 60 2 415 Kč 2 922 Kč 144 900 Kč 175 329 Kč
HP LJ 1010/1018/1022 Q2612 AC 5 1 Kč 1 Kč 5 Kč 6 Kč
HP LJ M451 - black (305X) CE410XC 10 1 680 Kč 2 033 Kč 16 800 Kč 20 328 Kč
HP LJ M451 - cyan (305A) CE411 AC 10 2 203 Kč 2 666 Kč 22 030 Kč 26 656 Kč
HP LJ M451 - yellow (305A) CE412 AC 10 2 203 Kč 2 666 Kč 22 030 Kč 26 656 Kč
HP LJ M451 - magenta (305A) CE413 AC 10 2 203 Kč 2 666 Kč 22 030 Kč 26 656 Kč
HP LJ M177fw - black (130A) CF350A 3 19 Kč 23 Kč 57 Kč 69 Kč
HP LJ M177fw- cyan (130A) CF351A 3 29 Kč 35 Kč 87 Kč 105 Kč
HP LJ M177fw-magenta (130A) CF352A 3 29 Kč 35 Kč 87 Kč 105 Kč
HP LJ M177fw - yellow (130A) CF353A 3 29 Kč 35 Kč 87 Kč 105 Kč
HP LJ 3525 - černá CE250 YC 3 99 Kč 120 Kč 297 Kč 359 Kč
HP LJ 3525 - cyan CE251 YC 5 99 Kč 120 Kč 495 Kč 599 Kč
HP LJ 3525 - yellow CE252 YC 3 99 Kč 120 Kč 297 Kč 359 Kč
HP LJ 3525 - magenta CE253 YC 3 99 Kč 120 Kč 297 Kč 359 Kč
HP LJ P6015-černá CB380 YC 3 29 Kč 35 Kč 87 Kč 105 Kč
HP LJ P6015 - cyan CB381 YC 3 99 Kč 120 Kč 297 Kč 359 Kč
HP LJ P6015-yellow CB382 YC 3 99 Kč 120 Kč 297 Kč 359 Kč
HP LJ P6015 - magenta CB383 YC 3 99 Kč 120 Kč 297 Kč 359 Kč
HP LJ M552dn - 508A Černá CF360 XC 3 2 990 Kč 3 618 Kč 8 970 Kč 10 854 Kč
HP LJ M552dn - 508A Azurová CF361 XC 3 119 Kč 144 Kč 357 Kč 432 Kč
HP LJ M552dn - 508A Žlutá CF362 XC 3 119 Kč 144 Kč 357 Kč 432 Kč
HP LJ M552dn - 508A Purpurová CF363 XC 3 119 Kč 144 Kč 357 Kč 432 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Černá CF380 XC 1 1 800 Kč 2 178 Kč 1 800 Kč 2 178 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Azurová CF381 AC 1 990 Kč 1 198 Kč 990 Kč 1 198 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Žlutá CF382 AC 1 990 Kč 1 198 Kč 990 Kč 1 198 Kč
HP LJ MFP M476dn - 312A Purpurová CF383 AC 1 990 Kč 1 198 Kč 990 Kč 1 198 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X černá CF400A 3 1 315 Kč 1 591 Kč 3 945 Kč 4 773 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X azurová CF401A 3 1 500 Kč 1 815 Kč 4 500 Kč 5 445 Kč



HP LJC Pro 200 M252dw - 201X žlutá CF402A 3 1 500 Kč 1 815 Kč 4 500 Kč 5 445 Kč
HP LJC Pro 200 M252dw - 201X purpurová CF403A 3. 1 815 Kč1 500 Kč 4 500 Kč 5 445 Kč
HP 26A pro M402d/dn CF226 XC 100 2 390 Kč 2 892 Kč 239 000 Kč 289190 Kč
HP 740 - černý HP 740 A 109 Kč5. 132 Kč 545 Kč 659 Kč
HP 741 - modrý HP 741 A 5 1 198 Kč990 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč
HP 742 - žlutý HP 742 A 5 990 Kč 1 198 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč
HP 743 - červený HP 743 A 5 1 198 Kč990 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč
HP 410A pro M452dn - černý CF410XC 50 1 770 Kč 2 142 Kč 88 500 Kč 107085 Kč
HP 410A pro M452dn - azurový CF411 XC 50 2 698 Kč2 230 Kč 111 500 Kč 134 915 Kč
HP 41OA pro M452dn - purpurový CF413XC 50 2 230 Kč 2 698 Kč 111 500 Kč 134 915 Kč
HP 41 OA pro M452dn - žlutý CF412XC 50 2 230 Kč 2 698 Kč 134 915 Kč111 500 Kč

Q5949 XCHP LJ 1320 80 3 618 Kč2 990 Kč 239 200 Kč 289 432 Kč
HP LJ P2015 Q7553 XC 80 1 860 Kč 2 251 Kč 148 800 Kč 180 048 Kč
HP LJ P2055d CE505 XC 80 1 770 Kč 2 142 Kč 141 600 Kč 171 336 Kč
HP LJ CM2320 - černá CC 530 AC 20 2 251 Kč1 860 Kč 37 200 Kč 45 012 Kč
HP LJ CM2320 - cyan CC531 AC 20 2 100 Kč 2 541 Kč 42 000 Kč 50 820 Kč
HP LJ CM2320 - yellow CC532 AC 20 2 100 Kč 2 541 Kč 42 000 Kč 50 820 Kč
HP LJ CM2320 - magenta CC533 AC 20 2 100 Kč 2 541 Kč 50 820 Kč42 000 Kč
HP - LJ 400M/401 CF280 XC 80 2 175 Kč 2 632 Kč 174 000 Kč 210 540 Kč
OKI MC332 - černý 44973536 5 1 Kč 1 Kč 5 Kč 6 Kč
OKI MC332 - modrý 44973535 5 1 Kč 1 Kč 5 Kč 6 Kč
OKI MC332 - červený 44973534 5 1 Kč 1 Kč 5 Kč 6 Kč
OKI MC332 - žlutý 44973533 5. 1 Kč1 Kč 5 Kč 6 Kč
OKI MC332 - válcová jednotka 44968301 5 1 Kč 1 Kč 5 Kč 6 Kč
OKI MC 853/MC 873 - černý 45862840 10 1 078 Kč 1 304 Kč 10 780 Kč 13 044 Kč
OKI MC 853/MC 873 - modrý 45862839 10 2 490 Kč 3 013 Kč 24 900 Kč 30129 Kč
OKI MC 853/MC 873 - červený 45862838 10 2 490 Kč 3 013 Kč 24 900 Kč 30129 Kč
OKI MC 853/MC 873 - žlutý 45862837 10 2 490 Kč 3 013 Kč 30129 Kč24 900 Kč
Canon iR ADV C3325Í CEXV49Bk 15 1 191 Kč 1 441 Kč 17 865 Kč 21 617 Kč
Canon iR ADV C3325Í CEXV49C 15 2 000 Kč1 653 Kč 24 795 Kč 30 002 Kč
Canon iR ADV C3325Í CEXV49M 15 1 653 Kč 2 000 Kč 24 795 Kč 30 002 Kč
Canon iR ADV C3325Í CEXV49Y 15 1 653 Kč 2 000 Kč 24 795 Kč 30 002 Kč
Canon iR ADV C35xxi CEXV49Bk 15 1 Kč1 Kč 15 Kč 18 Kč



Canon iR ADV C35xxi CEXV49C 15 1 Kč 1 Kč 15 Kč 18 Kč
Canon iR ADV C35xxi CEXV49M 15 1 Kč 1 Kč 15 Kč 18 Kč
Canon iR ADV C35xxi CEXV49Y 15 1 Kč 1 Kč 15 Kč 18 Kč

cena za jednotku 
vč. DPH

typ náplněKopírky - tonery Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Canon IR 1018, 1022, 1024 C-EXV18 5 99 Kč 120 Kč 495 Kč 599 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP černý TK - 895K 10 1 590 Kč 1 924 Kč 15 900 Kč 19 239 Kč

Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP modrý TK - 895C 10 1 415 Kč 1 712 Kč 17 122 Kč14 150 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP červený TK - 895M 10 1 415 Kč 1 712 Kč 14 150 Kč 17122 Kč
Kyocera FS - 8020/C 8025 MFP žlutý TK - 895Y 10 1 415 Kč 1 712 Kč 14 150 Kč 17122 Kč
Canon IR 2880Í C-EXV21BK 5 870 Kč 1 053 Kč 4 350 Kč 5 264 Kč
Canon IR 2880i modrý C-EXV21C 5 1 675 Kč 2 027 Kč 10134 Kč8 375 Kč
Canon IR 2880Í žlutý C-EXV21Y 5 1 675 Kč 2 027 Kč 8 375 Kč 10134 Kč
Canon IR 2880Í červený C-EXV21M 5 1 675 Kč 2 027 Kč 8 375 Kč 10 134 Kč
Canon IR 4580i černá C-EXV17 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
Canon IR 4580i modrý C-EXV17C 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
Canon IR 4580i žlutý C-EXV17Y 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
Canon IR 4580i červený C-EXV17 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
IR -1133 C-EXV 40 6 1 500 Kč 1 815 Kč 9 000 Kč 10 890 Kč
IR 2020-černý C-EXV 34 5 690 Kč 835 Kč 3 450 Kč 4175 Kč
IR 2020-modrý C-EXV 34C 5 1 890 Kč 2 287 Kč 9 450 Kč 11 435 Kč
IR 2020-červený C-EXV 34M 5 1 890 Kč 2 287 Kč 9 450 Kč 11 435 Kč
IR 2020-žlutý C-EXV 34Y 5 1 890 Kč 2 287 Kč 9 450 Kč 11 435 Kč
Canon IR C5045 černý C-EXV28BK 4 1 300 Kč 1 573 Kč 5 200 Kč 6 292 Kč
Canon IR C5045 cyan C-EXV28C 4 2 490 Kč 3 013 Kč 9 960 Kč 12 052 Kč
Canon IR C5045 yellow C-EXV28Y 4 2 490 Kč 3 013 Kč 9 960 Kč 12 052 Kč
Canon IR C5045C magenta C-EXV28M 4 2 490 Kč 3 013 Kč 9 960 Kč 12 052 Kč
Canon IR C5030 černý C-EXV29 12 1 100 Kč 1 331 Kč 13 200 Kč 15 972 Kč
Canon IR C5030 cyan C-EXV29C 12 2 100 Kč 2 541 Kč 25 200 Kč 30 492 Kč
Canon IR C5030 yellow C-EXV29Y 12 2 100 Kč 2 541 Kč 25 200 Kč 30 492 Kč
Canon IR C5030C magenta C-EXV29M 12 2 100 Kč 2 541 Kč 25 200 Kč 30 492 Kč
Canon IR C55xxi černý C-EXV51 Bk 10 2 850 Kč 3 449 Kč 28 500 Kč 34 485 Kč
Canon IR C55xxi cyan C-EXV51 C 10 2 911 Kč 3 522 Kč 29 110 Kč 35 223 Kč



Canon IR C55xxi yellow C-EXV51 Y 10 2 911 Kč 3 522 Kč 29 110 Kč 35 223 Kč
Canon IR C55xxi magenta C-EXV51 M 10 2 911 Kč 29 110 Kč3 522 Kč 35 223 Kč
Canon IR 1600/2000 C-EXV5 8 1 Kč 1 Kč 8 Kč 10 Kč
Canon IR 2016/ 2018/2020/2022Í C-EXV14 20 555 Kč 672 Kč 11 100 Kč 13 431 Kč
Canon iR Advance 6055 C-EXV36 6 1 Kč 1 Kč 6 Kč 7 Kč
Canon IR C102H/1028i černý 10C-EXV26BK 1 898 Kč 2 297 Kč 18 980 Kč 22 966 Kč
Canon IR C102H/1028Í modrý C-EXV26C 10 1 499 Kč 14 990 Kč1 814 Kč 18138 Kč
Canon IR C102H/1028Í žlutý C-EXV26Y 10 2 490 Kč 3 013 Kč 24 900 Kč 30129 Kč
Canon IR C102H/1028i červený C-EXV26M 10 2 490 Kč 24 900 Kč3 013 Kč 30129 Kč
Canon MF 71xx CRG 705 2: 1 Kč 2 Kč1 Kč 2 Kč
Canon IR 1210,1510, 1570F C-EXV7 2 1 Kč 2 Kč1 Kč 2 Kč
Canon IR 2520/IR2525 C-EXV33 5 731 Kč 885 Kč 3 655 Kč 4 423 Kč
Canon toner IR-C72XX black C-EXV 45K 3 2 200 Kč 6 600 Kč2 662 Kč 7 986 Kč
Canon toner IR-C72XX cyan C-EXV 45C 3 4 000 Kč 12 000 Kč4 840 Kč 14 520 Kč
Canon toner IR-C72XX magenta C-EXV 45 M 3 4 000 Kč 4 840 Kč 12 000 Kč 14 520 Kč
Canon toner IR-C72XX yellow C-EXV 45Y 3 4 000 Kč 12 000 Kč4 840 Kč 14 520 Kč
Canon toner IR-C75XX black C-EXV 52 K 3 2 200 Kč 6 600 Kč2 662 Kč 7 986 Kč
Canon toner IR-C75XX cyan C-EXV 52 C 3 5 000 Kč 15 000 Kč6 050 Kč 18150 Kč
Canon toner IR-C75XX magenta C-EXV 52 M 3 5 000 Kč 6 050 Kč 15 000 Kč 18150 Kč
Canon toner IR-C75XX yellow C-EXV 52 Y 3 5 000 Kč 6 050 Kč 15 000 Kč 18150 Kč
Canon IR-C 1325 IF - černý C-EXV 48K 10 870 Kč 8 700 Kč1 053 Kč 10 527 Kč
Canon IR-C 1325 IF - modrý C-EXV 48C 10 1 500 Kč 15 000 Kč1 815 Kč 18150 Kč
Canon IR-C 1325 IF - červený C-EXV 48M 10 1 500 Kč 1 815 Kč 15 000 Kč 18150 Kč
Canon IR-C 1325 IF-žlutý C-EXV 48Y 10 1 500 Kč 15 000 Kč1 815 Kč 18 150 Kč
Páska - Epson - LQ 2500/680 LQ - 680 2 1 Kč 2 Kč1 Kč 2 Kč
Canon IR 5055 C-EXV22 5 1 Kč 1 Kč 5 Kč 6 Kč
Canon Laserbase MF 6580 CRG 706 2 1 Kč 2 Kč1 Kč 2 Kč

Cena za jednotku 
bez DPH

cena za jednotku 
vč. DPH

Faxy - cartrídge typ náplně Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Canon L-100, L-140 FX-10 3 10 Kč 30 Kč12 Kč 36 Kč

Cena za jednotku 
bez DPH

cena za jednotku 
vč. DPH

Inkoust - cartrídge typ náplně Celkem bez DPH Celkem vč. DPH



HP DeskJet 950C, 960C, 970C, C6578D 3 19 Kč 23 Kč 57 Kč 69 Kč
1215, 1218, HP DesignJet 700, 51645AE 3 19 Kč 23 Kč 57 Kč 69 Kč
Tisková hlava pro HP 800/8500 C 4900A/940 - černo-žlutá 5 999 Kč 4 995 Kč1 209 Kč 6 044 Kč
Tisková hlava pro HP 800/8500 C 4901 A/940 - modro - červená 5 999 Kč 1 209 Kč 4 995 Kč 6 044 Kč
HP Photosmart 7150,7350 , C6656AE 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
HP Photosmart 7150 ,HP C6657AE 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
HP dj 5740, dj 5745, dj 6520, C9363EE, No.344 color 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
officejet 7410, PSC 2710, officejet 7310, C8767 EE, No.339 Bk 3 1 Kč 1 Kč 3 Kč 4 Kč
HP officejet Pro K550, L7580, C9396AE/ HP No.88 BK 8 1 Kč 1 Kč 8 Kč 10 Kč
HP officejet Pro K550, L7580, C9391AE/ HP No.88 color, C 8 1 Kč 1 Kč 8 Kč 10 Kč
HP officejet Pro K550, L7580, C9392AE/ HP No.88 color, M 8 1 Kč 1 Kč 8 Kč 10 Kč
HP officejet Pro K550, L7580, C9393AE/ HP No.88 color, Y 8 1 Kč 8 Kč1 Kč 10 Kč
HP officejet Pro 800, C4906AE/ HP - No. 940BK 20 850 Kč 1 029 Kč 17 000 Kč 20 570 Kč
HP officejet Pro 800, C4907AE/ HP - No. 940 - color, C 20 550 Kč 666 Kč 11 000 Kč 13 310 Kč
HP officejet Pro 800, C4908AE/ HP - No. 940 - color, M 20 550 Kč 666 Kč 11 000 Kč 13 310 Kč
HP officejet Pro 800, C4909AE/ HP - No. 940 - color, Y 20 550 Kč 11 000 Kč666 Kč 13 310 Kč
6000, 6500 CD975AE/ HP 920 černá 25 450 Kč 545 Kč 11 250 Kč 13613 Kč
6000, 6501 CD972AE/ HP 920 modrá 20 350 Kč 424 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč
6000, 6502 CD974AE/ HP 920 žlutá 20 350 Kč 424 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč
6000, 6500 CD973AE/ HP 920 červená 20 350 Kč 7 000 Kč424 Kč 8 470 Kč
HP Offcejet Pro 8100 CN045AE/ HP 950 XL - černá 20 550 Kč 666 Kč 11 000 Kč 13 310 Kč
HP Offcejet Pro 8100 a 8600 CN046AE/ HP 951XL - modrá 20 400 Kč 484 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč
HP Offcejet Pro 8100 a 8600 CN048AE/ HP 951XL - žlutá 20 400 Kč 484 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč
HP Offcejet Pro 8100 a 8600 CN047AE/ HP 951 XL- červená 20 400 Kč 484 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč
HP Office Jet HP No. 10 C 4844A BK 2 1 Kč 1 Kč 2 Kč 2 Kč
K 5400, K 550, K 8600 C9381AE/originál 10 1 Kč 1 Kč 10 Kč 12 Kč
K 5400, K 550, K 8600 C9382AE/ originál 10 1 Kč 1 Kč 10 Kč 12 Kč
Canon IP 90 BCI 15Bk 3 422 Kč 511 Kč 1 266 Kč 1 532 Kč
Canon IP 90 BCI 16Color 3 472 Kč 571 Kč 1 416 Kč 1 713 Kč
Canon IP 100 PGI35Bk 50 168 Kč 203 Kč 8 400 Kč 10164 Kč
Canon IP 100 CLI 36Color 20 267 Kč 323 Kč 5 340 Kč 6 461 Kč
Print Head Canon IP 100 QY6-0068-000 10 19 Kč 23 Kč 190 Kč 230 Kč
Canon i-Sensys MF-724 CdW CRG-718 2 1 100 Kč 1 331 Kč 2 200 Kč 2 662 Kč



o o o
03 03 03
3 □ 3
O O O
3 3 3

T T T'
(73 C/) (7)
CD CD CD
3 3 3
tfl O) v>
to w

O
<D TI TI TI
3
0) -vj

N3 DO DO
O -N2. O O o
ff Q. Q. Q.

§ § $3

O o o
7) 73 73
G) O O

“vj

oo oo co

hJ DJ ro

oo oo oo
o o o
o o o
7Š 7s 7s
o< o< o<

DO DO DO

"n| -v]
CO 00 CO

* 7Š 7s
o< o< o<

ro
oo
*4
M CO co co03
O fD a> 03 03
W N O O o
co o o oo

* *"O
n< o< o< o<X

w


